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Techninių duomenų lapas
Juostinio įžeminimo apkaba VA

Art. Nr.  5057515

 
 

Plienas, nerūdijantis, 1.4301
 

• nuo 3/8–6 colių skersmens vamzdžiams
• prijungimo galimybės: maks. 2 laidai 2,5–25 mm²
• apvalusis laidininkas Rd 8
• apkabų korpusas, varžtai ir tamprumo juosta iš nerūdijančio plieno (VA)

Pagrindiniai duomenys

5057515
927 1
Įžeminimo gnybtas juostinis
3/8-1 1/2"
Taurusis plienas, nerūdijantis, medžiaga 1.4301
A2
10 vienetų
7,78 kg/100 vnt.

Art.-Nr.
Modelis
1 pavadinimas
Dydis
Medžiaga
Medžiagos santrumpa
Mažiausias pardavimo vienetas
Svoris

Techniniai duomenys

L14

23

15
.5

36.5

200,00 mm
maks. 2 laidai 2,5 - 25 mm²
2
N/50 kA
2,50 - 25,00 mm²
17,20 - 48,00 mm
3/8-11/2 colių
17,20 - 48,00 mm
3/8 - 1 1/2 colių

Matmuo L
Prijungimo galimybė 1
Laidininkų skaičius
Žaibo srovės laidumas
Prijungiamo kabelio skersmuo
skirta vamzdžio skersmeniui
skirta vamzdžio skersmeniui
Įtempimo zona D
Įtempimo zona D
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